



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
11/mar./2025 13:24:05	DER296

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	4	242.77	971.08
	LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	132.70	132.70
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	166.60	166.60
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	55.55	111.10
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	236.60	236.60
	GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA CASTROL GTX	Pieza H87/Pieza	1	836.60	836.60
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	267.28	267.28
	FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	314.16	314.16
	TORNILLO ESTABILIZADOR NISSAN 31161500/Tornillos	Pieza H87/Pieza	2	393.58	787.16
	BUJE DE HORQUILLA INFERIOR SYD 25172009/Buje de automóvil	Pieza H87/Pieza	2	333.20	666.40
	RADIADOR PARA AUTOMOVIL POLAR ICE 25174002/Radiadores de motor	Pieza H87/Pieza	1	2,816.70	2,816.70
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	457.26	457.26
	BUJÍAS DE LARGA DURACIÓN MARCA DENSO 26101732/Bujía de encendido	Pieza H87/Pieza	4	61.64	246.56
	SOPORTE DE MOTOR CENTRAL (TRASERO) NISSAN 25191704/Pedestales de vehículo o motor	Pieza H87/Pieza	1	1,390.15	1,390.15
	CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	2	500.00	1,000.00

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
11/mar./2025 13:24:05	DER296

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
S	CAMBIO DE RADIADOR 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	500.00	500.00
	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	1,522.66	1,522.66
	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 40,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIPARABRISAS.				
S	CAMBIO DE BUJIAS SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	2	500.00	1,000.00
	CAMBIO DE BUJE DE HORQUILLA INFERIOR CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR CENTRAL (TRASERO) 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	500.00	500.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||[1]DBEA7A89-A4C1-6549-936C-6A26F53530CF|2025-03-11T13:34:22|SCD110105654|AX+QJ3NZIQMnT+zlyq8gl0vM9VvcRu4C4cIGJEwRCbC9pTlUWlrfQNJf4tZSizG0z1tbuVxdWclUZdl1928nLkawoaOf8HxN132jTUD+4CoU1Fq4Mo1f7LtdjG8NdyrERdzvt9+1QPQBtFMGGURppj69ajFby5m3u7huD8y3qs/SNSp/6rNlvmLXXEEIF0jsshkvnMETrd+cRFJ7pYcEXOnw8gf+1AFH7z4qMT3e0S15hEHFst41yOjAOfNfGzCeXJgdpIC+judSvTqlk1Dv8F3Cm6rpBcBHI4fLddYKX3tX8eJXTreUEJRtUjo8BmpSFwFF5U4jLMPFM9UztSig=||
Sello digital del CFDI:
AX+QJ3NZIQMnT+zlyq8gl0vM9VvcRu4C4cIGJEwRCbC9pTlUWlrfQNJf4tZSizG0z1tbuVxdWclUZdl1928nLkawoaOf8HxN132jTUD+4CoU1Fq4Mo1f7LtdjG8NdyrERdzvt9+1QPQBtFMGGURppj69ajFby5m3u7huD8y3qs/SNSp/6rNlvmLXXEEIF0jsshkvnMETrd+cRFJ7pYcEXOnw8gf+1AFH7z4qMT3e0S15hEHFst41yOjAOfNfGzCeXJgdpIC+judSvTqlk1Dv8F3Cm6rpBcBHI4fLddYKX3tX8eJXTreUEJRtUjo8BmpSFwFF5U4jLMPFM9UztSig=
Sello digital del SAT:
BshSXyLeOp+kdyNWAZIdko/ixU2hg3bfttcfLnmFQcLdXv4VIHQfb5QGS1NfAQWoXrCz/dn1TPT7JailOm/U8oPa1lmkrI/g8gwkpEgbPBd4yOQvqEBx9T0u8tcFzSGJsnYuuOv4AX7G1K/kF50bKO+Nlmm+yCwBz6Zr4+x9X1o0MvLntnmrll6DSu3/E9wvLGOQw9Z2ParukgALTWsXrZogl/c59odJk1v1K10gtF7nqXC5n02QWUL9bD59hxbFshYtAjYVzYmJg0qTmioedInc2jlbLoRqtOWPvA/GNiEH3adR0ilqjOwJ10v77CBkyWxP8s2p3xB9PXUwvA==

	(Dieciséis mil cuatrocientos dos pesos 41/100 m.n.) PLACA: CM-332A-2 (AUTOMOVIL) MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M. SERIE: 3N1CN8AE3PL858487 SOLICITUD: RV1415-0012 KILOMETRAJE: 41849 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	14,140.01 2,262.40
		Total (MXN)	16,402.41